2021年８月 30日

各  位

会 社 名 キ ー コ ー ヒ ー 株 式 会 社

                              代 表 者 名 代表取締役社長 柴田 裕

                                           （コード番号 2594 東証第一部）

                               問 合 せ 先  執行役員 管理本部長 吉橋 宏幸

                                                （電話番号 03-3433-3311）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年 10月１日付をもって、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 役員人事（2021年10月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

マーケティング本部長 兼

イリー事業部長

茂田 優

執行役員

マーケティング本部長 兼

市場戦略部長 兼

イリー事業部長

２．人事異動（2021年10月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

マーケティング本部

市場戦略部長
菊地 恵一

ストラテジーソリューション

事業部長

ストラテジーソリューション

事業部長
石井 亮

管理本部 総務人事部付

担当部長

以 上